[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29» 12. 2012г                                                                              № 732-п.
          О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Повышение роли

некоммерческих организаций муниципального

образования в решении социально-культурных
и иных общественно значимых задач развития
города Сорска на 2012-2014 годы», утвержденную

 постановлением администрации города Сорска

 от 13.02.2012 года № 177-п.
         В целях реализации Федерального закона № 7-ФЗ от 12.01.1996 «О некоммерческих организациях», руководствуясь Федеральным  законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального  образования город Сорск (с изменениями), администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Повышение роли некоммерческих организаций муниципального  образования в решении социально-культурных и иных общественно значимых задач города Сорска на 2012 – 2014 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 13.02.2012 года № 177-п.
1.1.Раздел «Объёмы и источники финансирования» паспорта программы изменить и изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы на 2012-2014 годы составляет 623 тыс. руб., в том числе по годам:

2012 год – 143 тыс. руб.;

2013 год – 180 тыс. руб.;

2014 год - 300 тыс. руб.;

Источник финансирования: средства бюджета муниципального образования г. Сорск

1.2.Раздел 4 программы  изменить и изложить в следующей редакции:
4. Обоснование ресурсного обеспечения программы

4.1. Источником финансирования Программы являются средства бюджета муниципального образования город Сорск.

4.2. Общий объем  финансирования Программы составляет 623 тысяч рублей, в том числе:

2012 год –   143 тыс. рублей;

2013 год –   180 тыс. рублей;

                         2014 год -    300 тыс. рублей;

4.3. Программа предусматривает программно-целевое финансирование мероприятий, что соответствует принципам формирования бюджета МО г. Сорск.

1.3. П. 2.1. раздела «Перечень программных мероприятий муниципальной целевой программы» изменить и изложить в следующей редакции:
	2.1
	Оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям путем предоставления субсидий на основании утвержденного перечня.
	2012 – 2014  годы
	Администрация  города Сорска

	Социально ориентированные некоммерческие организациии
	623
	143
	180
	300

 2.Настоящее постановление опубликовать в  газете «Сорский молибден».

 3.Контроль над реализацией программы  возложить на заместителя главы по           социальным вопросам.
 Глава города                                                                      А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА